Управление образованием

администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 г.                                      №35

х. Марьинский

 О продолжении деятельности

Школьного спортивного клуба «Зодиак»

В целях повышения эффективности организации работы по

популяризации здорового образа жизни среди школьников и привлечения

детей и молодежи к занятию физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба в МБОУ «СОШ

№ 8» (далее – ШСК) в 2023-2024 учебном году, в частности работу

спортивных секций по волейболу и настольному теннису.

2. Назначить руководителем ШСК – Беблова М.М.

2. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 учебный год

( Приложение 1)

3. Утвердить списочный состав учащихся, занимающих в секция по

группам: волейбол – 2 группы по 15 человек; настольный теннис – 20

человек. (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Образ А.С.

Директор МБОУ «СОШ№ 8»                                                               В.В. Трайц